⽇本学術会議農学委員会林学分科会（第 26期・第３回）議事録

日時：2024年７月 17日（水）10:30～12:00

場所：オンライン会議

出席者：杉⼭、丹下、⼤浦、大沼、熊⾕、栗⼭、恒次、森、森本、諸富、井上

欠席：⾺奈⽊、五⼗⽥、池邊、北岡、德地、深町、秋元、⾹坂（敬称略）

報告

１．第二部会公開シンポジウム 8月8日（木）オンライン開催

「ワンヘルス～未来を創る世代と共に考える」

議事

１．公開シンポジウムについて

公開シンポジウムの内容、登壇者、開催時期等について議論した。9月の幹事会

に上程することを目標に進める。